様式第１号（第５条関係）

令和２年  月  日

魚津市長  あて

（保護者）

  住所

                   氏名            ㊞

魚津市学校給食費補助金交付申請書兼委任状

 魚津市学校給食費補助金の交付を受けたいので、魚津市学校給食費補助

金交付要綱第５条の規定により申請します。

１対象児童生徒

氏   名  学校名  学   年

２委任状

 魚津市学校給食費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金に関する

一切の権限について、学校給食運営委員会へ委任します。

令和２年  月  日

保護者名           ㊞